
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN 

UNIT  LAYANAN  PENGADAAN  
Jalan Kapten A. Rivai No. 3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan 

Telepon : (0711)  352951,  Faksimile :  (0711) 352951   Kode Pos 30126 
E-mail : ulpsumsel@sumselprov.go.id,      Website :    www.sumselprov.go.id 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Pengadaan Marka Jalan 
Nomor: 528/ULP.PB.03.PALI/2018 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor: 

526/ULP.PB.03.PALI/2018 tanggal 13 Juli 2018 dan setelah melakukan 
pembahasan internal seluruh anggota Pokja, serta dengan berpedoman pada 
Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat atas 
Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah, kami yang bertanda tangan di bawah ini, Pokja Tim III Pengadaan 

Barang ULP Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten PALI yang dibentuk berdasarkan 
Surat Keputusan Kepala Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Provinsi Sumatera Selatan Nomor: 0176/KPTS/V/2018 tanggal 25 Januari 2018, 
mengumumkan calon pemenang lelang tersebut di atas sebagai berikut: 

 

Paket Pekerjaan : Pengadaan Marka Jalan 

Nilai HPS : Rp. 372.230.000,- 

Nama SKPD/Instansi : Dinas Perhubungan Kabupaten PALI 

Sumber Dana : APBD Kabupaten PALI Tahun Anggaran 2018 

 
  Hasil Evaluasi penawaran meliputi Evaluasi Administrasi, Evaluasi Teknis, 
Evaluasi Harga, dan Evaluasi Kualifikasi dengan hasil sebagai berikut: 

No 
Nama 

Perusahaan 

Harga 

Penawaran 

(Rp) 

Koreksi 

Aritmatik 

(Rp) 

EVALUASI 

KET 
ADM TEKNIS HARGA 

KUALIFI

KASI 

1. CV Abadi Bijak 367.315.000,- 367.315.000,- Lulus Gugur Gugur Gugur Gugur 

 

Berdasarkan hasil evaluasi terhadap 1 (satu) perusahaan di atas, 1 (satu) 
perusahaan tersebut tidak memenuhi kriteria kelulusan evaluasi teknis karena: 
1).Tidak menyampaikan Surat Pernyataan layanan purnajual dari penyedia; 
2)Tidak menyampaikan Surat Pernyataan Minat dan Kesanggupan melaksanakan 
pekerjaan sesuai jadwal: 3).Tidak menyampaian izin usaha (SIUP, TDP, Akte, 
SITU) perusahaan pendukung,  dan dinyatakan Gugur serta tidak memenuhi syarat 
untuk dilanjutkan ke tahap selanjutnya. 

Demikian pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat 
dipergunakan sebagaimana mestinya 

 
Palembang,  13 Juli 2018 
 

 Pokja Tim III Pengadaan Barang 

ULP Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten PALI 
 Ketua, 

dto 
 

 


